
Муниципальное автономное учреждение Шарлыкского района 
Оренбургской области «Шарлыкский районный 

многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг»

Ул.Фрунзе, 7А, с. Шарлык, Оренбургская обл., 461450, телефакс (35358) 2-11-95 E-mail: mfc-sl@yandex.ru

^.^.2024 № /^

ПРИКАЗ
с. Шарлык

О назначении ответственного лица за противодействие коррупции 
в муниципальном автономном учреждении Шарлыкского района 

Оренбургской области «Шарлыкский районный многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегии 
противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской 
Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460 и в целях организации работы по 
противодействию коррупции в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за противодействие коррупции в 

муниципальном автономном учреждении Шарлыкского района 
Оренбургской области «Шарлыкский районный многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг»(МАУ 
«Шарлыкский МФЦ») специалиста-бухгалтера Подленных Надежду 
Николаевну.

2. Пункт 2 Приказа №4 от 10.02.2020 г. «Об утверждении 
антикоррупционной политики и назначении ответственного лица за 
противодействие коррупции в муниципальном автономном учреждении 
Шарлыкского района Оренбургской области «Шарлыкский районный 
многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» считать утратившим силу.

3. Ознакомить с настоящим приказом всех работников учреждения.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «Шарлыкский МФЦ» __ Е.В. Костина

mailto:mfc-sl@yandex.ru

